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Este es un formato guia, por [o que fa informacién

plasmada es estricta responsabilidad de las dreas

requirentes, quienes deberdn asegurar el cumplimiento

normativo de las investigaciones de mercado.
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[04] Secretaria de Educacidn / Directién de Formacidn integral
reguirente
: kR, e TR guinvesigaciondemerado Tl Ry .
FUENTE UTILIZADA PARA LA INVESTIGACION: PROVEEDOR PROVEEDOR PROVEEDOR
. COMERCIALZADORA
. DA SANDOVAL | LILIANA ITZEL ROMO PE
NOMBRE © RAZON SOCIAL: . CARMEN LUCIA OCHOA SAN L m.mv PROPRODUCTS, 5.A. DE CV.
MARTHA GUTIERREZ
HOA SANDOVAL | LILIANA R R! - »
CONTACTO DE VENTAS _~ [ CARMEN LUCIA OC] _._Nm_.. OMO PEREZ ] GUTIERREZ o
VIRR 80
20 DE DE NOVIEMBRE # 46 - A, COL. 1_ﬂﬂm._.ooumm_.nmwur SMMMNM | OSELISCO # 209, COLINAS DE
DATOS GENERALES DEL PROVEEDOR DOMICILIC CNTRO, C.P. 46600, Ameca Jalisco mmﬂmUMZn_bﬁ P hm‘wuo\\ LA PRIMAVERA, C.P. 450685,
. 4 . ity P
Y \ {MX) , Zapopan, Jalisco (MX) Zapopan, Jalisco (MX] =]
TELEFOND P 3312194575 3312494057 3318451991 | PRECIO PROMEDIO
RFC/REFERENCIA - DOSCBBOSOAIKA - ROPLS4D519QC3 ..~ cPR220921226 , _J}-
CORRED ELECTRONICO carmenluciaockicasandoval :
-~ om -
NUMERO DE REGISTRO UNICO DE PROVEEDORES Y
k]
CONTRATISTAS \ P33314 P3362 '\\ P35135 -
TIEMPO DE ENTREGA Vel 5 DE DICEMBRE DEL 2024 5 DE DICIEMBRE DEL Momaa\\ 5 DE DICIEMBRE DEL 2024 \
CONDICKONES DE VENTA
CONDICIONES DE PAGO - 30 DIAS NATURALES 30 DiAS HABILES vd 30 DIAS NATURALES \

il

001 [JVEGO DE MATERIAL
DIDACTICO)} REGLETAS
PLASTICAS DE ACUERDC

ANEXC TECNICO

21701 21701-0007 B3.00

UNIDAD)
FMEDIDA

Litdet ks 5

Juegols)

MEXICO $263.50

mewwmwmmjz “_
ﬁucﬁ.ﬁm

i

MEXICO $361.11)

MEXICO $371.94

$332.18

527,571.22

$4,413.39

$31,982.61)

002 [UEGO DE MATERIAL
DIDACTICO] CAJA

2 ARITMETICA DE MADERA
DE ACUERDO ANEXD
TECNICO

21701 21701-0007 113.00

Juegols)

MEXICC $1,680.50,

MEXICO

805,56

MEXICQ $1,877.78

$1,787,95

$202,037,97

$32,326.08

$234,354.05

003 JUEGO DE MATERIAL
DIDACTICO) ABACO DE
PLASYICO DE ACUERDO
ANEXQ TECNICO

21701 21701-0007 135,00

Juego(s}

MEXICO $1,055.00

MEXICO 51,166.67,

MEXICO $1,225.00

$1,162.22

$156,900.15

$25,104.52

$182,004.17




004 [JUEGO DE
MATERIAL DIDACTICO]
ORTQGRAFIA EN
ESPAROL DE ACUERDO
ANEXO TECNICO

21701

21701-0007

luegol(s)

MEXICO

$355.00

MEXICO

$347.22

MEXICO

$371.53

$357.92

$25,054.17

$4,008.66

$29,062.83

005 [JUEGO DE
MATERIAL DIDACTICO]
ENSERAME A HABLAR
DE ACUERDO ANEXOQ
TECNICO

21701

21701-0007

luego(s)

MEXICO

$7,887.20

MEXICO

$8,055.56

MEXICO

$8,356.70

$8,099,82

$485,989.20

§71,758.27

$563,747.47

006 [IUEGO DE
MATERIAL BIDACTICO]
MEMORAMAS ABCDE
ACUERDO ANEXC
TECNICO

21701

21701-0007

70.00

Juego(s)

MEXICO

$598.50

MEXICO

$652.78

MEXICO

$665.84

$639,04

$44,732.80

$7,157.25

$51,850.05

007 {JUEGO DE
MATERIAL DIDACTICO]
JUEGO GEOMETRICO EN
BRAILLE DE ACUERDO
ANEXO TECNICO

21701

21701-0007

Juego(s)

MEXICO

$998.60

MEXICO

$1,027.78

MEXICO

$1,120.28

$1,048.89

$56,630.88

$9,062.38

$65,702.26

008 [JUEGO DE
MATERIAL DIDACTICO]
BLOQUES LOGICOS DE
ACUERDO ANEXO
TECNLCD

21701

21701-0007

10.00

Juegols)

MEXICO

$295.50

MEX|CO

$305.56

MEX1CO

4317.78

3306.28

$3,062.80

$490,05

$3,552.85

009 [IUEGO DE
MATERIAL DIDACTICO]
CINTA METRICA EN
BRAILLE DE ACUERDO
ANEXD TECNICD

21701

21701-0007

20.00

Juegols)

MEXICO

$2,320.00

MEXICO

$2,486.11

MEXICO

$2,610.42

$2,472.18

$49,443.53

$7,010.97

$57,354,50

10

010 DUEGC DE
MATERIAL DIDACTICO]
REGLETAS CUISENAIRE
DE ACUERDC ANEXD
TECNICO

21701

21701-0007

105.00

Juegols)

MEXICO

$398.60

MBEXICO

$458.33

MEXICO

$467.50

$441.48

$46,355.05

$7,416.81
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011 [JUEGO DE
MATERIAL DIDACTICO]
SET DE CONSTRUCION
GEOMETRICO DE
ACUERDO ANEXO
TECNICO

- A

21701-0007

Juegofs)

MEXICO

$1,865.40

MEXICO

$2,194.44

‘MEXICO

$2,326.11

$2,128.65

$142,619.55

$22,819.13

$165,438.68

12

012 [JUEGO DE
MATERI AL DIDACTICO]
EL METODO DE
LECTO-ESCRITURA
GLOBAL DE ACUERDO

ANEXO TECNICO

21701

21701-0007

3100

Juego(s)

MEXICO

$2,287.50

MEXIC0

$2,638.89

MEXICO

52,718.06

$2,518.15

$78,992.65

$12,638.82

$91,631.47
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013 [JUEGC DE
MATERIAL DIDACTICO]
TARJETAS DIDACTICAS
DE LENGUAIE 2 DE 21701 |21701-0007| 11.00 luegols} MEXICO $1,225.00| MEXICO $1,444.44| MEXICO $1,487.77) $1,385.74( 515,243.10| $2,438.90(  $17,682.00
ACUERDO ANEXO
TECNICO

14

014 [JUEGO DE
MATERIAL DIDACTICO]
DIVERTILETRAS 21701 |21701-0007| 8800 | Juegols) | wENCD 489,80

APRENDER A LEER ¥ : 80|  MExico $547.22 MEXICO $558.16| $53173| $4670195| ¢748671|  ssa27ms6s
ESCRIBIR DE ACUERDO
ANEXO TECNICO

015 [JUEGO DE
MATERIAL DIDACTIC0] 5
PAQUETES BE BLOQUES | 21701 |21701-0007| 27000 | Juego(s) | MEXICO 4$3,283.00! MEXICO $3,507.22| mE0C £3,750.00| $3,543.41 | $956,719.80] 152

¥ FORMAS DE ACUERDO 54 % $153,075.17| $1,109,794.57
ANEXO TECNICO

16

018 [JUEGD DE
MATERIAL DI DACTICO]
ABREMENTE DE 21701 |21701-0007 13500 | Juego{s) | MEMCO $1,100.00] MEMICO $1,04167| MEXICO | $1,125.00( $1,088.89) 5147,00015| ¢23s20.02| $170,520.17
ACUERDO ANEXD

TECNICO

17

017 [JUEGO DE
MATERIAL DIDACTICO]
TOPALE JUEGO DE DE
COORDINACION 21701 |21701-0007) 92.00 luego{s} MEXICO $820.50| MEXICO $797.2 MEXICO $1,036.39) $884.70| $81,39271) $13,022.33 $94,415.54
VISOMGTORA DE
ACUERDO ANEXO
TECNICO

018 [JUEGO DE
MATERIAL DI DACTICO]
LETRA A LETRA DE 21701 [21701-0007] 5000 | Juego(s) | MEWICD $9a8.00] mBOCD ss13.80] mExco $932.17] $931.35| $83821.80] $13.41149| $97,233.20
ACUERDOQ ANEXD
TECNICO

019 DUEGO DE
MATERIAL DIDACTICO]
QUDAD EN SOMBRAS 21701 |21701-0007] 75.00 Juego(s) MEXICO $2,088.00] MBACD $2,350.00] MEXICD $2,442.00| $2,294.00| $172,050.00] 527,528.00] 5199,578.00
DE ACUERDC ANEXQ
TECNIOD

e

3,274,005.43
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De conformidad a los artfculos 2, fraccdén X de a'Ley de Adquisicones, Arrendamientos y Sendcios del Sector Publico y 28 de su Reglamento, se i

menciona ley, por lo que nos hacemos responsables de la veracidad de Jas manifestadones aqui plasmadas, con el conocimiento de las cansecuencias penales y administrativas tue implicaria la
falsedad de la Informacién de las mismas.

Se consultaron las siguientes fuentes &n el orden de prelacidn conforme ai Articulo 28 del RLAASSP: CompraNet, Histérico, Proveedores, Intemet

Se verificd _"_E.m existe 12 aferta de los bienes en calidad , cantidad y oportunidad requerida en la solicitud de aprovislonamiento mencionada

Hago constar que en nuestros archivos se resguarda |a documentacién que acredita la informacién plasmada en la presente investigacién

Que en esta investigacién se muestran lo precios obtenidos de las fuentes consultadas asi come el precio promedio, a |2 fecha de |a elaboradén de la misma

Por Gltimp, en razén de los impuestos; ejemplo: 1as partidasde la 12 2 19 gravan IVA




ANEXOS; . \,_
JAl)

Fracc. 2 |3 Cotizaclones de los proveedores enunciados anteriormente, con vigencia de no més de 60 dfas,sin exceder el presente ejercicio presupuestal. \ ]
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COORDINADOR ESTATAL DEL PROGRAMA
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" K ... S
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